
l r

l " ' ·"' \
" ' "'j

. . lV

Naše č. j.: UT-03742/2022
Naše sp. zn.: UT-03742/2022/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB PrahZ č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

a

Agrotree s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 36251,
se sídlem Samota 1254, 334 41 Dobřany,
IČ: 070 95 856, DIČ: CZ07095856,
bankovní spojení: Flo banka, a.s., č. ú.: 20014463 10/2010,

ID DS: n9y8p4a,
zastoupena: Zdeněk Weber, jednatel
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jako »smluvnl"strany")

na základě veřejné zakázky s názvem ,, Oprava rampy trafostanice v ZZC Balková" vedené
podsp. zn. UT-33359/2021 (systémové číslo NEN." N006/21/V00031985) uzavírají výše
uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,, občanský zákoník') tuto.'

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,
řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků ,,opravu rampy
trafostanice" v Zařízení pro zajištění cizinců Balková (dále též ,,dílo").

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v ČI. IV. odst. 1.

SUZP03776966



ČI. II.
Specifikace díla

1. V rámci provádění díla dojde k provedení sanace a reprofilace chybějícího betonu sanací
- s aplikací PCC malt a ochranných nátěrů konstrukcí tak, aby došlo k úplnému doplnění

konstrukce a zajištění plně statické fůnkčnosti konstrukce v místě provedené sanace
a prodloužení životnosti stavební konstrukce.

2. Zdi hlavní stavby budou pod úrovní rampy (nosné a výplňové zdi pod rampou) oklepány,
spára proškrábnuta na hloubku 20 nirn. Poté bude proveden sanační podhoz, sanační
omítka a finální nátěr. Dále demontáž a zpětná montáž 8 ks mříží větracích okýnek
a šroubovaného zábradlí.

3. Svislé a horní vodorovné povrchy železobetonových ramp a schodišt' budou otryskány
tlakovou vodou, lokální vysprávky poškozených betonových povrchů budou opraveny
cementovou maltou, uzavírací nátěr vodní akrylátovou disperzní šedou barvou. Dále dojde
k demontáži a zpětné montáži šroubovaného zábradlí. Prostupy kolem dešt'ových svodů
se utěsní PU tmelem. Dále bude provedeno nové přetěsnění dilatační spáry u schodiště
a současně bude proveden výstražný černožlutý nátěr okrajů rampy a schodišti

4. Betonový povrch pod rampou bude zbaven mechu a drobného náletu, bude provedeno
otryskání tlakovou vodou, lokální vysprávky poškozených betonových povrchů opravy
cementovou maltou, uzavírací nátěr vodní akrylátovou disperzní šedou barvou.

5. Sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišt' se předpokládá na 60 %
z celkové plochy betonových povrchů. Obnovení krycí vrstvy se předpokládá v tloušt'ce
přibližně 20 rnm.

6. Zhotovitel se v rámci provádění díla zavazuje zajistit závěrečný úklid prostor, včetně
následné ekologické likvidace, odvozu a uložení odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle této smlouvy a přílohy č. 1
této smlouvy — soupis stavebních prací. Rozsah dodávek, prací a způsob provedení díla je
stanoven projektovou dokumentaci zpracovanou společnosti Chmelík, obchodní
a projektová kancelář, s.r.o., IČ: 405 26 178, se sídlem Křimická 426/105, 318 00 Plzeň,
která je součástí zadávací dokumentace zveřejněné na profilu objednatele v prostřední
Národního elektronického nástroje.

8. Při práci s chemickými stavebními materiály je zhotovitel povinen dodržet pokyny výrobce
týkající se manipulace, přepravy a aplikačních postupů. Při provádění sanačních prací je
zhotovitel povinen dodrŽet ČSN třídy 7321 o sanaci betonových konstrukci.

9. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání
díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami
(zejména: certifikáty, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě dodaných materiálů,
záruční listy, doklady o provedené likvidaci odpadů apod.).

10. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plněni a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo v níže specifikované době:

termín zahájení: nejdříve ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
termín dokončení a předání díla: nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti

této smlouvy

2. Místo plnění:

Zařízení pro zajištění cizinců Balková, Balková 1, 33 l 65 Tis u Blatna
-2/8 -



,T"
ČI. IV.

Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel uhradí

zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena bez DPH
dph ve výši 21 %
Cena včetně DPH

195.332,97 Kč
41.019,92 Kč

236.352,89 Kč

2. Cena díla dle odst. l je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
související s plněním předmětu této smlouvy. Ke změně ceny díla může dojit pouze
v případech uvedených v odst. 3, 4 a 5 tohoto článku.

3. V případě, že v průběhu provádění díla dojde k zákonné změně sazby DPH, bude sazba
DPH účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

4. Změnu díla spočívající v rozšíření předmětu plnění nebo provedení předmětu plnění
ve vyšší kvalitě je možné provést na základě požadavku objednatele či z důvodu
nepředvídaných okolností, které nastanou při provádění díla (dále též ,,vícepráce").
Zhotovitel je povinen provést soupis těchto víceprací včetně jejich ocenění a zaslat jej
objednateli ke schválení do datové schránky. Vícepráce mohou být provedeny pouze na
základě písemného dodatku smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami. Pokud
zhotovitel provede vícepráce bez písemného dodatku podepsaného oběma smluvními
stranami, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

5. Změna rozsahu díla spočívající v neprovedení prací sjednaných touto smlouvou nebo jejich
provedení v menším rozsahu (dále též ,,méněpráce") je možná výlučně na základě
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Cena položek
soupisu stavebních prací a výkazu výměr, které nebudou na základě dohody smluvních
stran, potvrzené písemným dodatkem, provedeny, bude od celkové ceny díla odečtena.

6. Veškeré změny rozsahu díla a sjednané ceny mohou být provedeny pouze v souladu
s podmínkami nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7. Cena díla dle odst. l bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
převzetí díla objednatelem. K faktuře musí být přiložen soupis provedených prací
a dodávek, který byl písemně odsouhlasen odpovědným zaměstnancem objednatele.

8. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail:

nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou
v hlavičce této smlouvy.

9. Faktura musí obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst.
7, 8 a 9 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této
smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Do doby
prokazatelného doručení opravené či nově vyhotovené faktury se objednatel nenachází
v prodlení s úhradou ceny díla. Po prokazatelném doručení opravené či nově vyhotovené
faktury počíná objednateli běžet nová lhůta její splatnosti v původní délce.

11. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele uvedený na vystavené faktuře.

12. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

-3/8-



13. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.
14. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy na úhradu ceny díla, a rovněž

nebude zhotoviteli hradit cenu za služby poskytnuté nad rámec rozsahu stanoveného touto
smlouvou.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě, v rozsahu odpovídajícím
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami
a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň
zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých
odborných zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel je odpovědný za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž je
povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pobytu na
staveništi. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém
stavu, aby neohrožovalo osoby pohybující se na staveništi a v jeho okolí.

3. Smluvní strany jsou povinny informovat se vzájemně o bezpečnostních rizicích
souvisejících s jejich činností v souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve mění pozdějších předpisů.

4. Objednatel vykonává dozor nad prováděním díl& aje oprávněn kontrolovat, zda zhotovitel
provádí dílo v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů
a v souladu s podmínkami stanovenými příslušnými orgány státní správy. Na zjištěné
nedostatky zhotovitele neprodleně upozorní.

5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena beu)ečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že veškeré stavební práce budou prováděny s dodržením všech
technologických postupů, norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při
práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

7. Zhotovitel se zavazuje, že své zaměstnance či pracovníky řádně poučí o podmínkách
provádění činností externích osob v objektech SUZ MV a pravidlech chování v mírném
TěžĹmu zajištění ZZC v souladu s přílohou Č. 4 této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který
se bude konat v době určené objednatelem. Zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit, sdělit objednateli jím požadované informace a předložit objednatelem
požadované dokumenty.

9. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

ČI. VI.
Nebezpečí Škody na díle, odpovědnost za Škodu a pojištění

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od počátku jeho zhotovováni do řádného
předání díla zhotovitel.

2. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činnosti při zhotovování díla objednateli
a třetím osobám.

3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy sjednáno pojištěni,
jehož předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škody na zdraví a na majetku
vzniklé v souvislosti s jeho podnikatelskou činností (včetně škod @ůsobených třetím
osobám), které se vztahuje na činnost prováděnou zhotovitelem dle této smlouvy, a to na
pojistnou částku ve výši nejméně 1.000.000 Kč.

-4/8- .'
"g,



4. Objednatel je oprávněn před podpisem této smlouvy i kdykoliv v době jejího trvání
požadovat od zhotovitele doložení trvání pojištění.

ČI. VII.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíŠe zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena kvalita provedených prací, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků, včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech
a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel
výslovně uvede, zda dílo přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít.

2. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran
v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

3. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu
plnění.

4. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončené nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu
plnění dle této smlouvy.

5. V průběhu realizace díla jsou kontaktními osobami pro technické záležitosti:
na straně objednatele:

na straně zhotovitele:

ČI. VIII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy, v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a v souladu s technickými normami.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku a odpovídá za to, že dílo bude po dobu trvání

záruky bez vad, a že bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě a předpokládané obecně
závaznými právními předpisy a technickými normami. Záruční doba na provedené dílo Činí
60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat odstranění vady na náklady
zhotovitele. Zhotovitel je povinen takové vady odstranit. Způsob odstranění vady určuje
objednatel. Zhotovitel je oprávněn navrhnout jiný způsob odstranění vady, objednatel však
není povinen takový návrh akceptovat.

5. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
a to doporučeným dopisem zaslaným s dodejkou na adresu zhotovitele uvedenou
v hlavičce této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky zhotovitele,
přičemž v tomto oznámení uvede, o jakou vadu se jedná, jakým způsobem se vada
projevuje a požadovaný způsob odstranění vady.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady v co nejkratší technicky možné lhůtě,
nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne oznámení této vady.

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu v co nejkratší technicky možné lhůtě, nejpozději však
do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení této vady.

8. Neodstraní-li Zhotovitel vadu díla v termínu sjednaném v odst. 7 tohoto článku, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou osobu. VeŠkeré

-5/8-



takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy ":,,
obdržel písemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na

,odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo
objednatele požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle ČI. IX. odst. 2.

9. Sm1llvní strany se mohou na základě vzájemné shody a z objektivních důvodů dohodnout
na delší lhůtě pro odstraněni vady.

10. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, použijí se při uplatňováni práv a povinnosti
z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. IX.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. III. odst. l,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla
bez dph za každý i započatý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý
den prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla dle ČI. VIII. odst. 6 a 7. V případě, že
objednatel pověří odstraněním vady jinou odborně způsobilou osobu, končí prodlení
zhotovitele s odstraněním vady okamžikem, kdy je vada odstraněna touto jinou odborně
způsobilou osobou.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Neuhradí-li objednatel cenu díla včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

v zákonné výši.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do tO kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doruČena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel:
a) je v prodlení s provedením díla po dobu delší než 30 kalendářních dnů,
b) neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými

nonnami, a ani přes písemné upozornění objednatele nesjedná nápravu,
d) jiným podstatným způsobem pQrušuje své povinnosti.

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení nebo zhotovitel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel vstoupí do likvidace
nebo dojde k jinému, byt' jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho Činnosti, které
by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost pInit závazky dle této smlouvy.

9. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy také tehdy, pokud zhotovitel přestane l
splňovat podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených
v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena l
tato smlouva. I

10. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než
60 kalendářních dnů.

l l. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky. ÚČinky odstoupení
nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

- 6/8 -



T"
J

,
fl ČI. X.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů
l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plněni smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce
smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončeni účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrŽí po jednom výtisku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany souhlasí
se zveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. V případě
změny adresy je smluvní strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu
písemně sdělit druhé smluvní straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky.

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.

5. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanoveni smlouvy tím zůstává nedotčena.

7. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

9. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

11. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

-7/8-



stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle
této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí
či praxe.

12. VeŠkeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu, a že tento
obsah odpovídájejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. 1 Soupis stavebních prací
č. 2 Podhledy
č. 3 Půdorys
č. 4 Podmínky provádění činnosti externích osob v objektech SUZ MV

É

r m n ' ."V Praze dri " 7, l " " l ' , . , , ..
ť'

l'
l

Za obj 'atele:

"?' ' ,l
gr et NlgR P,aCe! . ík

l ' sS!jz NÍ'"

V q /Z/ 2t'22

Za zhotovitele:

Agrotree s.r.o.

Zdeněk Weber
jednatel Agrotree s.r.o.

- 8/8 -



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 021_06
Stavba: Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 8. 2021

Zadavatel:

Uchazeč:
Agrotree s,r.o.

Projektant:
CHMELÍK - Obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: 07095856
DIČ: CZ07095856

lČ: 40526178
DIČ:

lČ: 47747528
DIČ:

L-

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářního po|o|eti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 195 332,97

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21.00% 195 332,97 41 019,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 236 352,89

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: D21 06

Stavba: Chmelík - Stavební ú pravy rampy u trafostanice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12. 8. 2021
CHMELIK - Obchodní a
projektová kancelář, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH jczK] Cena s DPH [CZK} Typ

Náklady stavby celkem

D21 06
_

Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

195 332,97 236 352,89

195 332,97 236 352,89 STA

··'. ..:.'...':;j;'""
"' .":j ;.":'"

.. :· ·', ':i',7 ' "

:":,

.;.µ"g' "

·. Ž '· .'.'·.' .'¥ '

'.·.."·:
St:arla 2 z 2

,..:,' ,... :;::, ':: ,. , ' ' "' ': ':" , :.;..:':j:',,i'~r' "



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Agrotree s.r.o.

Projektant:
CHMELÍK - Obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
soupis praci je sestaven s vyuzitm cenove soustavy uk5. polozKý, Kteře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| 'cenova
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv ljřS CZ

CC-CZ:
Datum' 12. 8. 2021

lČ:
DIČ:

lČ: 07095856
DIČ: CZ07095856

IČ: 40526178
DIČ:

IČ: 47747528
DIČ:

Cena bez DPH 195 332,97

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základ ní 195 332,97 21,00% 41 019,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 352,89

Strana l z 7



,,',,Z,.,,. .'''' ... ,... ' . ... " _. .. . mlllm
C

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

Mišto: Dzíum: 12. 8, 2021

CHMELÍK-
Zadavatel: Projektant: Obchodní a

projektová kancelář,
Uchazeč: Agrotree s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis ČěRä celkem jczK]

Náklady stavby celkem 195 332,97

HSV - Práce a dodávky HSV 128 098,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 38 778,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 491,41

997 - Přesiín sutě 29 076,30

9S8 - Pšestm hřrot 5 753,00

PSV - Práce a dodávky PSV " 52 234,16
715 - Izolace oroti chemickým vlivům 80C,00

7E4 -. Kcnstrukce klempířské 1 942,80

767 - Konstrukce zámečnické g 814,$5

783 '. Dokcnčovaci práce - nátěry 39 676,71

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 0'00':"0'0'

VRN7 - ProvoznÍ vlivy' 5'C0'0:'00"'
- jVRN9 - Ostatní nák:ady 5 0(JO,DC ;

ä

=,: " """ " ' · ' " ' ·-..·. .:_. Strana 2 z.7 . . . ..... .. . . ..._ ...... ..... ... ...... .. .....,.. ...



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

: .i

M:,;-'"i'j,

zadavatel:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Datum: 12. 8. 2021
CHMELÍK-

Projektant: Obchodní a
projektová kancelář,

Zpracovatel:
r-"

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

l) HSV Práce a dodávky HSV

195 332,97

128 098,81

, .p (3 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní ,,, , ,1 i K :62233510.3:r.. . . .Oprava betonových ploch vnějších opravnou cementovou maltou v rozsahu přes 30 do 50 % ' m2 i
vy povrchy ždezobetcnc'vých ram a schodišť

52,324

32,224

38 778,10

. 360,00j 18 836,64iv|astni položka
VU
VY

pozn2
Betonový povrch pod rampou

VY pózn3 20,100
_ ,Vv .. Součet . 52,324

2 K 622821002 ;Sanační omítka vnějších ploch" stěn pro vlhké zdivo, prováděná včeĹně"sanačrňho postřiku ti. do 5 m'm, ti. í "
. . .jjádrcvé omítky do 20 m.m ručně Štuková n'2 34,923 420,00! 14 667.66:CS URS 2021 02 i

L

Online PSČ https://podminkV.urs.ez//tem/CS URS 2021 02/622827OQ2

VY cihelné zdivčj
... ...... . VY. , ........ . pczn1 ........ .......

; 3 K j629995101 ;Očištění, vnějších ploch tlakovou vodou omytím
Online PŠC .httµs'//pQdminky.urs.cz//temiCS" URS 2021 02/629995101 " ""

VY povrchy železobetoncvých ram a schodišť
VY pozn2
vy betcíňcwý povrch pod rampou
VY pczn3
vy sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišť
VY pczn4
VY Součet

: 4 i K ĹR002 jOdstraněni mechu a drobného náletu
vy " betoncvý povrch pod rampou

. 34,923m2 . 76,570 40,00 3 062,83 es URS 2021 C·2

32,224

20,10(1

24,246
76,570

.. , . . .. ..
' m2 20,100 110,00 2 211,0·J vlastní položka

VY pozn3 20,100

. ...,D. 9 .. . . ,Ostatní konstrukce. .a práce, b.cu.ráni ,,
, 5 ; K .:931994102.r ĹPřeěsněnl dilatačnÍ spáry betcnové konstrukce tmelem PU m 1,200' " 90,00"

6 i K 978015391 Otlučeni vapennych nebo vápenocementových omŔek vnějších piocň s vyškrabáním spar a s Qčištěnim zdiva ,n2 34,923 180,00
.stupně. č.lenitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 °!! .,,

... ... . , .. ....Onhne PSČ hm://podmlnkv.urs. cz//tem/CS URS 2021 C'2/S78015391

54 491,41
108,00Mastni položka

t
6 286,14;CS Urs 2021 02 .

vy cihelné zdivo
vv , požni

i 7 i K 985112122 |Odsek,áni, degradovaného b,etonu líce kleneb a podhledů, tioušt'ky přes 10 do 30 mm
Online pse https://podminkv.urs. a(/tem/cs urs 2021 ů2/98511212Z

34,923
m2 24,246 380,00' 9 213,48 cs Urs 2021 02 '

VY sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schcxjišt'
,VY , pozn4,, ,, ,, ,, ,, , . . . .

8 K '985112192 ;Odsekáni degradovaného betonu Připlatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
, . . . ... . .. .. . ..Online PSČ http5://pŮdminkY.urs.cz/ŕ'tem/O, URS,, 2021 02/5851

' m2
24,246

24,246j 100,00! 2 424,60!cs Urs 2021 02 .

Strzna 3 z 7

h':. '::...' '.:.:.'::. .': :::=::.-Ĺ:.:j: " '" ' "" ._



F'Č Typ Kód

' 9 K '985112193

Popis

3niine PŠC.
.....,.... . . . .. . ... . . . . .

, 10 K '985121222
, , , L . .. , , , .

Onlhe PSČ

11 K |985121911
Online ?SC

, 12 ! K 985121912
Online PSČ

13' K 985311215

Odsekáni degracicvaného betcnu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
URS 2021 G2/385112193

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová scustava

' m2 24,246! 60,00' 1 454,76ĹCS Urs 2021 02

Onlinc PAC
VV

'Tryskáni degradovaného betonu lice kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů i m2 24,246i 110,00, 2 667,06,cs Urs 2021 02
;n:tps://'pQdminkY,.urs.c"/item/cs,, urs 2021

,Tryskání degradcvaného.betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 24,246j 60,00: 1 454,76;cs Urs 2021 02
nkps://'podm/nky.ur5.u/'item/CS URS 2021 QZ/9B5121911

' r 'Tryskáni degradovaného betonu Příp!atek k cerům za plochu do 10 m2 jednotlivě i m2 24,246 60,00j 1 454.76ics Urs 2021 02
, . .htt?s:,//padmink'y.urs.cz/irem,/CS,, URS 2021 QZ/985121 ?1 Z

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručU líce kleneb a podhledů, i|cuCi"k'y"p'řes"ÁÓ'áo"
50 mm : m2 , 24.24(3 480.00, 11 638,08!CS URS 2021 02

URS 2021 02/385311215

sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišť'
.. .'/'/ . . . ,pozn4 24,246

14" K :985311911 ,Reprofilace betonu sanačními maltami na"cementové bázi ručně Přlplatek k cenám za práci ve"stisněném ;
prostoru i m2 ' 24.246 60,00! 1 454,76ĹCS URS 2021 02

..:
,... Online PŠC urs 2u21 02/9853.um
'15: K 985311912 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové b"ázi"ručně P"řiplatek k cenám za plochu do 10 m2

,jednotlivě m2 24.246 60,00; 1 454,76ÍCS URS 2021 02
. ........,.onm.e..p.s.c.. .... .. ., .... h,ttRs,:/Z'p?d¶inky.u'rs.cz/'item/Cj" URS 2021 ¢ZL?S5311912

16 · k 985323111 spojcvac.i můstek ,reproňlcvaného betonu na cementové bázi, tioušt'ky 1 mm m2 ' 24.240 70,00Ĺ " 1"697,22jcs Urs 2021 02" "" ' """""

. _ Oniinq PSČ htt?s.'.//p3dm/nky.urs.cz/item/CS URS 2021 QZ/98532311117 . k 985323911 'spojov,ac,í, m,ůs!ek reproňlcvaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru ' m2 24,245 20,ClOi 484,92;cs Urs 2021 02

. . ...Online PŠC https://p3drninkV ur"5 cz/item/CS URS 2021 ÚZ/985323911
18 " k 985323912 spojcvac.i. můstek,reprofilcvaného betonu Příplatek k cenám za ?!ochL| do to m2 jednctlivě ' m2 24,245 20,00j ' "" 484,92)C"S '1ÍRS'2021 c2

Online PSČ nttµs:,//'p3dm/nky.u[s.cz/item,/CS URS 2021 CU/985323312

19 K 'R007.. ,.,.,,., ,Zakrytí konstrukce geotextilií : m2. ... ... . . 24,246... . . .35',0Ó " """ '" ' ' '848,61 ýlastni polcžka
vv sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišť'

.. .VY ..._... ?ozn.4 .. . . .... .... . . 24,246
i 20 K 'R006 . . . iV|hčenÍ_µcdk|adu m2 18.185. 25,00! "454,63:v|astnÍ pciožka

VY sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišť'
VV předpoklad 75% plochy

. .......... .VY. .. . . .. . .. pozn4*0,75
,

21 , K !985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušt'ky 1 mm na cementcvé bázi stěn, líce kleneb a podhledů , m2
Online PSČ httns:,//'pôdminkY.urs.cz/Ĺ'tem/C5 URS 2021

18,1135

i8j85 210,0C! 3 818.85 CS Urs 2021 C2

VV
',lV

sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišť
předpok|ad 75% plochy

'lV , ,, ,, , ,, pozn4'0,75 18.185
.. . .....,. _. . . . . . .: 22 K 985321911 Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 18.185 3(J,G0. 545,55 es Urs 2021 02

On]ine PSČ https://pcdminky.urs.cz/item/C5 URS 2021 UZ/985321911
, . . .. . . ..

23 K 985321912 , Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě rri2 18.185 30,C'O' ' """"" 5'45.55"'cs Urs 2021 02 " í
Online PSČ httb$://'pQdminkY.urs.cz/item/C5 URS 2021 Q2/985321912

24 , K :R003 vytyčeni místa sanace kpl ' 1.c'oi " ' " 6 000,C'O "" " " ' 6 000,00 vlastni položka

. .D ,,997 .. ... ..........._........, P.řesun,sutě ... . .. 29 0713,30
25 K ;997002511 Vodorcvné přemístěrj suti a vybcuraných hmci'"bez""na|oZení. se slcženim a hrubým urovnáním na vzdálenost" " t ' 5.874 1 6OC\CO 9 398,40 es Urs 2021 02'do 1 km

P

Online PSČ URS 2021

26 ' K '997002519 Vodorovné přemístěni suti a vybcuraných hmot bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním Příplatek " " t 176,22tj 60,0(1 10 573.20 cs Urs 202/q2:--' """"k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km .... . . . . '
.— "' : 'CJniine PŠC ,URS ,2021 Q2/997002519 ""' '"'"" "' ' " ' " ' " ." '""""""'

vy předpoklad 30 km .. ' ..'..S"
UV 5,874"30 176,220

Strana 4 z 7
· 5'·

.: . ·- --- ·' ·· ·' ' ·- '·' · · -- · · ···' · ·\' "i "" ' ' " '"" ' ' " " " ' "' " " ' ' ' " ' _ _ _ _ _ . . . . '. .'""""'"'"" '.'·' . · . ' · · '. '. ·' . . .. . . . . · . . . . . .-r: ML



PČ Typ Kód

27 K 997002611
Online PSČ

28 K 997013601

Onhne PSČ

D 998

29 K 998011001

Online PŠČ

D PSV

D 715
30 K 715291915.r

D 764
31 K 764004861

Onhne PSč
VY
VY

32 K 764548423
Online PŠC

33 K 998764101

Online PSČ

D 767
34 K 767161831

Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY
VY

VY
VY

VY

35 ' K 767161111

Online PSČ

36 K 767661811
Onhne PSČ
VY

37 K .767662110
Online PSČ

38 K 998767101

Onlne PSČ

.D 783
39 K 783301303

Popis MJ

Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t
https://podminkY.urs cz/item/CS (IRS 2021 02/997002611

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
todpadŮ pod kódem 17 01 01

https.//pQdminky.urs.cz//tem/CS URS 2021 02/997013501

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou

tz cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
https://podminky.urs cz/item/CS URS 2021 02/998011001

Práce a dodávky PSV

Izolace proti chemickým vlivům
Utěsněni prostupů do průměru 400 mm tmelem PU kus

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m
https://padm/nky.urs.Q/Ftem/CS URS 2021 02/764004861

odhad
2" (1,1+1,0)

Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m

https://podminky Urs c?/item/CS URS 2021 02/764548423

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
tvzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

https://podminkV.urs=/item/CS URS 2021 02/998764101

Konstrukce zámečnické
Demontáž zábradlí k dalšímu použiti rovného rozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m
https://padminkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/767161831

rampa
(03"3,675+0,375+3,06+0,375+3A25+0,375+3,03+0,375+3,06+0,375)-1,2
vnější schodiště a
0,3+0,9"0,3
0,3+0,9+0,3+1,2
vnější schodište b
1,2
2*0,3+0,9+0,3+0,9+0,3
Součet

!Zpětná montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20
!ka m
https'//pQdminkYArs-cz/|'tem/CS (IRS 2021 02/7671 611 11

Demontáž mříží pevných nebo oteviravých m2
https://podminkY.urs.a/l'tem/CS URS 2021 02/767661811

8"1,2*0,5
Zpětná montáž mříži pevných šroubovaných m2
https.//pQdminky.urs.cz/ltem/CS URS 2021 02/757662110

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
tvzdálenost do 50 m v obÍektech výšky do 6 m

httRs://pQdm/nky.uc.cz/item/CS URC 2021 02/998767101

. Do.končovací práce - nátěry

.Příprava podkladu před provedením nátěru odrezivěni odrezovačem bezoplachovým m2

0

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 'l

5,874 600,00 3 524,40 es Urs 2021 02

5,874 950,00

5,230 1 100,00

2,000 400,00

4,200 80,00
K

4,200

4,200 380,00

0,009 1 200,00

25,225 110,00

16,825

1,500
2,700

1,200
3,000

25,225

25,225 220,00

4,800 90,00

4,800
4,800 220,00

0,002 1 200,00

5 580,30 es Urs 2021 02

5 753,00

5 753,00 cs Urs 2021 02

52 234,16

800,00
800,00 vlastni položka

1 942,80
336,00 cs Urs 2021 02

1 596,00 cs Urs 2021 02

10,80 es Urs 2021 02

9 814,65
2 774,75 CS Urs 2021 02

18,185 80,00

5 549,50 es Urs 2021 02

432,00 es Urs 2021 02

1 056,00 cs Urs 2021 02

2,40 cs Urs 2021 02

39 676,71
1 454,80 cs Urs 2021 02

Strana 5 z 7



i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.CCRä [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSČ
\/\1
\/\1

h[tp'://mminkv. urs.sz/rtem/CS Ufí,í 2021 02/7&33C1 303

VY

40 K ;78330680g.r
Onlme PSČ

sanace sµMního povrchu žeiezcbetcnové rampy a schodišť'
předpaklzd 75% plochy

,pczn4'0.,75
iOčištění okartáčován Im

.URS 2£122 r

sanace p3vrchu želez3betcnové rampy a schcdišt'
předpoklad 75% plochy
pozn4'B,75

m2
18,185

18,185 110.00

\/\1

\/V

\/\1

41 K '783826675.r HydrofobizačnI nátě.r hrubých betoncvých povrchů
Onhrie PŠČ URS 2021 OZ/783825575.r

\/'1 sanace spodního povrchu žaezŮljetonové rampy a schcdišť
v'j dvůjnásôbný

18,185
m2 ' 48,492j

48,492
: m2 i 18,185

ZEi0,00

2 UClC,35iCS Urs 2u21 Cl2 i

12 6c7,92'cs Urs 2g21 02

vít
42 K R004

\/\/
VY

µc'zn4"2. .. .
. .Pňpiatek za práci ve stísněném prostcru

sanace spadnihc pcvrchu že!ezcbetonové rampy a scMdišt"
3CLOG!

předpoklad 75% pIechy
VY pczn4"0,.75 ..

, 43 , K R005 ±'říplatek za plochu dc 10 m2 jednotlivě

\/\1 sanace spodnlhc povrchu'Zeiezcbetonov'ť rampy a

18,185
m2 18,185 30,CO

545,55 ivlastM položka

545,55 vlastni položka

\/\1
\/\1

' 44 ' K ý'ô3813131

Online PŠC

přecip3klad 75% plochy
pczn4"O.75 ... ..

:Perletračni nátěr omítek hladkých cmitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebe
a 2 _syntetický. ... ... ..... __ _ .. ..... ... .. .

URS 2021 Q2/783813i31

ahelné zdivo

18,185
štukových stupÚ" äeniicisti 1' '

m2 34,923, 70,00, 2 444,61 CS URS 2C21 OZ

\/\1

,
VY . . . .... .pozM 34,923

i 45 k |783817121 1K'yci (Qchranný ) nátěr omítek jednonáscjbr\ý hlaciŔýc'h om"ítek h|adkýc'h":" z'rnitých 'Ĺen'kowstvých nebe" '"'"
... ....,štukových stupně číenltcsti.. 1 a 2 syntetický . . m2 34,923Ĺ 211),00,

Online PSČ ht:m'7µodminky.urs.cg':Éem/cs urs 2021
'lV cihelné zdivo
\/\1. .. pazn1 . .... ..

.. .. ... . ..... ...... ....... ... ... .... .. .. . . 34,923' 46 K 783927151 ,K.rycí jecimnásobný akrylátový n.átěr betonové pcd!ahy vC. šedé barvy i m2 : ' 52,324 190,0GĹ """'
Online PSČ urs '2021 G2/78352715i
VY povrchy ZeiezotjetonQvých ram (2t schodišť
v'l pozn2 32,224
',lV betcnavý pcvrch pod rampůu

7 333,83 CS URS 2021 02

g 94i,s¢cs Urs 2021 02

Vil
UV

47 K R001
Víl
VY
VY
\/\1

pozn3
Součet

iNátěř čemcžlutý okrajů rampy a schodišť'
cÁ+3m75+cl375+3,Ů3řc,375+3A25+0375+3m+(L'375+3,a6+ů,375+1,2 " '" """""" "' '
1,2
1,2
Součet

20,100

.. 52,324
m 21,558 :3(y,co

19,158
1,200
1,200

21,558

2 802,54 vlastní položka

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
ĺ) ,VRN3.. ... Zařízeni staveniště

48 ! K :030001000 :Zařizeni staveniště
Online PSČ URS 202í Q2)G3éOQZGQC

..ľ: VRN7. .. __. ProvozM vlivy..... ... _
,. 49 K ,07ClCl(j1000 Nepřímě. náklady spojené se stavebrúmi úpravami (zkoušky, revize a pcd.)

Online PŠC httµs.'A/pcdminky.urs.cz/item/C5' URS 2021 C2/07DQ01UGU

d VRN9 Ostatní náklady

Strana ť3 z

. 5 C00,0Cli s'mborj 1.0ŮG: 5 000,OO| 5 000,0(J!CS Urs 2021 0'2"' ""' '""

5 UOCl,00
soubor' 1,(JCO 5 000,CC" 5 UQ0,00,,"CS ÚR:?

.. ...·.,5.: '·:'. ""
·. .· ..;,.';'..F " '

7 · ' '.' ';:1

· · ··R— " " " " "" ' ' '



'. ..:' '"-'k,,,..;' .·...:·

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová scmstav:a ' ' 1,,'.·.:' ',.'",,...:::' í:',

, 50 I K ,09Q0U1Q00 'OstatríÍ náklady sciubori 1,0CO 5 000,CC 5 UGC,OO\CS Urs 2021 02 """,
Online PSČ Mt2m'Ndminky.urs.cu/tem/cs urs 2021

Strana 7 z 7



SEZNAM FIGUR
Kód: D21_06
Stavba: Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

: . . . ·. : ' ¶Ň'

""*'~

Datum: 12. 8. 2021

Kód Popis

D21 _06 Chmelík - Stavební úpravy rampy u trafostanice

požni :cihe1né zdivo
3,ô75"(1,1-Q1)"2*1,2"(1,1-0,1)

3,06'(1,1-0,1)+2*1,2"(7 ,1-0,1)-2'1,2"0,5

3,025"(1,1-0,1)"2"1,2*(1,1A,1}-2*1,2"0,5

3,03'(1,1-0,1)+2'1,2"(1 ,1-0,1)-2*1,2*0,5

3,%*(1,1-0,1)"2*1 ,2*(1,1-0,1)-2*1,2*0,5

1,2*1,1

0,33

5*0,375"1,1

8*(2*1,2+2*0,5)*0,3

Součet

MJ Výměra

Použitífigury:

622821002

783813131

783817121

978015391

.pozn2

vnější sanační štukcvá omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně

Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zmitých a štukových omítek

Krycí jedmnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkcvrstvých nebe štukcvÝch omítek

otjučenľ (osekání) vnější vápenN nebo vápenccementcvé omítky stupně člen]tosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do iOC %

:povrchy železobetonových ram a schodišť

rampa
18,025*1,2

18,025*0,15

1,2*0,15

schodiště a

(1,64*2

5*1,2*0,22

1,2*(1,1-0,15)

1,2*0,15

schodiště b

im2 34,923|

6,075
4,260
4,225

4,230

4,250

1,320

0,330

2,063

8,160

34,923

m2 34,923

m2 34,923

m2 34,923

m2 34,923

m2 i 32,224
0,DOCl

21,630
2,704
0,180
0,0G(J

1,280

1,320

1,140

0,180

0,000

Strana 1 z 3

l , . ... .



Kód Popis mj Výměra

0,64 0,840
1,2*1,1 1,320
0,3*1,1+1,2"0,15 0,510
5*1,2*0,22 1,320
Součet 32,224

Použití figury:

6223351Ci3.r Oprava betonových ploch vnějších opravnou cementovou maltou v rozsahu přes 30 do 50 % m2 52,324
6299951G1 Očištěni vnějších plach t|akcjvou vodcu m2 76,570
783927151 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr betonové podlahy vC. šedé barvy m2 52,324
.pozn3 betonový povrch pod rampou Ĺm2 20,100'

3,675"1,2 4,410
3,06*1,2 3,672
3,025*1,2 3,630
3,03*1,2 3,636

3,06*1,2 3,(372

1,2*0,9 1,080

Součet 20,100

Použití figury:

822335103.r Oprava betonových ploch vnějších opravnou cementovou maltou v rozsahu přes 30 do 50 % m2 52,324

629995101 Cčištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 76,570

783927151 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr betonové podlahy vC. šedé barvy m2 52,324

R002 m2 20,100

!pozn4 !sanace spodního povrchu železobetonové rampy a schodišť' ;ŕň2 . 24,246.

rampa 0,000

3,675"1,2 4,410

3,06"1,2 3,672

3,025*1,2 3,630

3,03*1,2 3,63(3 i

3,06*1,2 3,672 )

schodiště a 0,000

(0,693+1,08)*1,2 2,128

schodiŠtě b 0,000
.' . .Š. '. .· :'$(0,693+1,08)"1,2 2,128 ·, ,'g:í"'

0,808"1,2 Q970 ..,,.....i:-"" "

:.;.4

Strana 2 z 3

í
F~p_ ""' """ ' '" ' "- """"" "-" - " ' "-."" .-r" ,' '.'. .'. -' ' - ,'.'. .i '·""F'·W" .' f' 'r"'-"-""' "" -'-' 't-"- r' '.' .'.Ť""'rrr" ran r.: 3:i'..:"'.1r '.m 'Ir m.' 'Tí ¶1 fr:'—'rl ',' """ "" 'j ""' ' "'

' " '. '" ' ' -. - - . .. ..:'""-"·'"-'· ··' "" ' ' ' ' '- - · · -'- ··-· ·- ·..·.-..· .·.· .-.. .. ·':·"



j:' 3,'5

'· ·'"M· . ' ' ' "i'"i", "...,.,. ' ' ,

: " "' á""z . ,..' ... '. '., ..;i'

.. . . .,
, : ·3

Kód Popis mj Výměra

Součet 24,246
Použití figury:

629995101

7833(11303

783306809.1

783826675.r

985112122

985311215

985321111

R004

RODS

R006

R007

Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou

Bezoplachové odrezivěni

Očištěni okartáčováním

Kydrofobizační nátěr hrubých betonových povrchů

Odsekání degradovaného betonu lice kleneb a podhledů ti přes 10 do 30 mm

Reprofilace lice kleneb a podhledů cementovou sanační maltou ti přes 40 do 50 mm

ochranný nátěr výztuže ria cementové bázi stěn, lice kleneb a podhledů ĺ vrstva ti 1 mm

Příplatek za práci ve stísněném prostoru

Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě

Zakryti konstrukce geotextúií

m2 76,570

m2 18,185

m2 18,185

m2 48,492

m2 24,246

m2 24,246

m2 18,185

m2 18,185

m2 18,185

m2 18,185

m2 24,246

E
:

Ž
Strana 3 z 3

d



r

Ť Struktura

m

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujicÍ předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Těmínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacíhQ řizenř' ve smyslu zákona q zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA
ING
PRO
VON
DST
Soupis

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do kso,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěnÍ soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulacÍ nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provoznÍho souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následujici informace:

PČ Pořadové čÍslo položky v aktuálním soupisu

TYP

KÓd
Popis
MJ
Množství

j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkaz výměr

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole,
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací q maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahujÍ pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými čÍslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.mateňál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba a
Místo N
Datum A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
Č N
DC N

UchazeC N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH a
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasjfjkace stavbeních děl
Společný slovnik pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek scmpisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů,
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20

50
20
2ů
50
50
255

Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód A
objektu, Soupis prací A
Ceria bez DPH A
Cena s DPH A
Typ A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapituiace stavby
Přebírá se z RekapituIace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
SIring
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50

50
20
120

.l

.

ď

C

_

~

l
IE
!



Název
atributu
Stavba

- objekt
Soupis
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

4

Krycí list soupisu
Povinný Popis Typ

(A/N)
A
A
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálnIho soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuá|nÍho soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný sQůpis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120

20 + 120

20 + 120

15

15

20

20

50

50

50

50

255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba a
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
Stňng
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20+120
20 + 120
50

50
50
50
20+100

ä



N - -

; ·

|1 ' Soupis prací
'ä; .í

Název Povinný Popis Typ Max. poČet
='X; '

' atributu (A/N) znaků
Ä :

Stavba A Přeblrá se z Rekapitula¢e stavby String 120
í Objekt A Káď a název objektu String 20 + 120

Soupis A přebírá Se z Krycího listu soupisu String 20 " 120 'Á-
.. .: Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 É

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
i' " Zadavatel N Přebírá se z KrycihQ listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se 2 Krycího listu soupisu String 50

i PČ A Pořadové číslo pdoZky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 i
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
POpIs A Popis položky ze soUpi$U String 255
Mj a Měrná jednotka položky SWing 10
Množství A Množství položky soupisu Double
j,Cena A Jednotková ceria položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako j.Cena " Množství Doubľe
Cenová soustava N Zařazení poloŽky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psč N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N plný popis položky ze soupisu Memo
vy n výkaz výměr ('figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,í)oubie 20, 15Q ",
DPH A Sazba DPH pro položku cGSazbaDpH í',
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta i

Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základni

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniŽ. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
DST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OSI

:C

|l,

,)\
Ĺ,
I'

l
:1
l'
ii!L

i

É '



~ =

r

"m
aw W
-m ·<
O =
LA
~ži

a- W
Á

W

m
"7
OJ
<

'¶

Fu
= Cj
C= C;j

.

I l
Lň =

D "Cl ej

í' a."b

J "O Q
O <

m<"Ju m :J" P

= m:J m aj ' '2 aj
" El m "

"<
AJ "<

NJ

—r ="J "äj äl
M¶ <
Q D
Úl b
fĚ

dO

,!
E

í

Ĺ ""Lň = :X
ú i

OJ
=
=
W

rnm :X r"4

nic:m" =mX rm« rT7
" ='

~ S J~j " rn ltd

:. " ,, l:Ĺl7

-r" =' mD

<
:J
roe;' "a

a.
LAc
'Š ' " ,, , //

·' . ZŠ -'-" e,
' ·:j, :;: ",. <>

l ·' 0 ' i' ej
" " ¥ " ' : .'" . íl

;"

.,;
·"1"':':

- u " , ej.:".. :- ·,:-·'
Ď e · " '; '0

: '"' ,·:;:,'";· -" ' ' ' m
J" ", , r. ..'""' :' ," "O

. · ·- - ·b · "- " " ' '<

r F

: ·" ' ", . " " ' "- "' L ·
P e

\

:. r Ĺ ': " ,F ,

'J ':,:f" ': ,., . i, um: ^'· ",r ' ·
'·"r ? "O; r ' '
0' Ť ; " " " " "

' ; g r, : i :.; ' "O;

_ 0 r r 0 · ¶ " - .
.&. r'.:c"':
P
· Ĺ ·

","; , ' I .Ž " ,-"' t"'
0 ú : " jr ' ,:"

.m " :e T ' l

l "b d'
l ' ' I 4 · 0 ·

b N p

. b " ' F r

Ľ , :;"P i

'l;. J'l ,0

· ' : : n "" ; . .C : .Ť '
,,i:; ' l \ , .

' 0 "r ";""" l , ,

_% ,' ' , ,

-""'I i').'
OJ : : : ;:

':

)

h

l

;t : 2
'"';""".Z'"";"'

'.·""" "'"rž -'-" ', '"", ,.' \, l"

'"""' 4?% "" ' '"' " "' "' '""" "', ,l

::" l" ".. ,-' ".,, ,l ,": ' J'"·:° :' · :·'·. .l.,

P'ť" " ' l'" \ l "' ." ' ej,P, ť 3cr.?" ' ' . " l , l b LA"r
X ', ' ' :J· , X ". l'

·' :'. " :'" ' ' ' ' l" " .' ' i 'b m:- t'. - . .. ..' : . ".- . . m
: \ .l '".. l

L g ""\ l' ' "" "' "" l'"" Ž: q -..; l "

i' i' i Ž ):'".., ,,/""\,. l" , 'íl ',:, \'
aj '"<

' · . 0
·' ;r r ď" " . ' , U. ·' l

r"" ro l
', l ", · ir- X,ď b l ", . l ,

' "' 1· ..;." ' '. ,· · ' .·'
. . . .' r" ť'.r

' F ' ,'ť:-" V ,, , (
:ť ,'

" Y."ď'r'-'
jr µ1 rC ';ř ' ": l ,. l

l" ' ,-·"
... Z

C . . . P" ", l
N , 0'

. " ' E '. l

I i" , ,, "\ .l "' " "',r h ;r
l:'-: ' '"' " """ " l l'" l"

" "L J E , .

0

i: " " ."". '" " 'J
' . l ', -' - . ' '" " , r·,

. 0 -m

ť "

l, . . : ;" ; l l "\".,,,, l' '""·..,..,,.,

i- -- -: .: : l" ' l 'q l'·,, l
":

P

q p
P ,.. .. .. · " ' i "

l J "" " ' "O ' . 'Ť
d"bd ř"bé --' 'i', '0" '· '
ro ID "' "' '" "'"

l ; . , , . ,
. . ..= = ".-:' ·JC; -' ,¶1 ."

. .
·' · í?' I' ' " .'" ..m ""D .. Ô

Q O ' . .'or '
< < : ." " l ' '" ' ."' ' '· , 0

,."7 "7 " ' q , . ,- r
ř7 ř7 l
= = "' " " - l ."" ', .r"'

' " l ,,V . ·., ,
= l .' ," ·
Q m ." ·"" ·'- " l -'" ' ,' ' , ·"

rJ b , · ,J, V" " l
LA FD ·, . , ,.

. ..
= N .,· , ..-. ., , , ,, , .. , .,
m D ' ^ 'ii' : ', ,"

l ' -Í' cl '
Ĺ

, , )

<
=

U
u

(ň ="
n a,"
= <
O :J
a.
LA _m
~ aj
má ,ň
® aj'

CI.
aj

"r
"J
äj
""h
O
Liň
~r
OJ
=

(D
CT
dO
Ibl

'm
ej" CT -J
čb o au
N řiď <

:J
—b

in
aj OJ
< 3

Di
LA

f
Aj
m'
=
rp"
In
n
Zj-
D

(Né
~F
ma

"TJ
ej
=
r"
m
ej
~^

;ji j; :i: , :P w!

;

: ""b 0 P 0 X" " : Ň

l; : kj

,'am e ď
."N ,y r .tí S: L,"
Ir r · ·
V: J
J r " " jr.- ::.8.

" , F-j,
ej

¶.Ď

"cm

CD
T]
<

"" r"'n mE' m
Q r·jIňt
~
m C

äj

r
r
m

T
C
C

C

C
C

C

"' r"

e ě3
Z LU

"r
{Od

©

nm

n
m

n

T
C
C

A

T
C
C

€

N

ůj
<

1+

=

-r-
LO
C>

m
m



r Ly ,,NmjmM.nmw., ,. ,,eEh l l l , l l l . 'ill' ·· III II1· ·11 j|| .'t . ' .

SUTERĹN
PŘÍČNÝ ŘEZ A

"C

m
m
TY

Jr
A.

==

QBJEKJ

uQ.DDQw490G0 B :

- % l N' Ĺ q l % ':\"" 1 ,' "°° 1'°°|' "°' .l A ,l d ',Ž,°,°; tiĚ " = ^1 "" , " '
SQQ 3675 375 3(16(1 3?5 ms 315 375 . 3Gb{l 375 , RDI} ,

' _ " g " #'"'""""l"""' ' vnějšĹ rampa 1 Km l vnější rampa m
7

E'

m
m

"% Yäějš"

m
Ub

!8"

±0,0%

L
. ,,

-1,100 "

-horní pwrrh rampy ©
—spadni povrch rampy 4

—terCa gad 'ampw í

vnějŠi schQdiŠŇ@

NAJJZEMÍ PODLAŽÍ

~
b

QBJEKT TUF0STAKKE
vnější sLkcjdiš

.,.,_.Cl_.
E Gl

k% m ,r m " <

'G) 18025 UQQ _

">G) ., , " · 0.000á49Q,QQ Bpv úilafa'e G) !VAějŠl rampa vnější rampa "

" '"' ' " ' ""' """' " """"""" ' ' r'6"" "' 2^¶' -im

G)
W

a^lk rh 4

LEGENDA

1&zMmé kanslrůu

t'®

r"¶ÉŽĹm
hŕb

" q

S
± 0,0QQ·49D,DO Bpv

2

(ň

vnější schqdiŠfé®
ru~ l

'"2""·1':'.".', :\ . .

'"u' :j·..· .' ·.. .
;ř" ';';':'. : ,'.; '. . . .· . .

""" :J>·':.' '.'. . · ' ':.'· '. '

W, CHMELÍK
obdulnľ hxdáií 1.ra

tOW. PR9h ~ mi Rkidl

IWESTW Správa uprdiidých zařiíeni vMtra STUPEŇ 3EEHNIKÉ UVÁHĹ

AK[E, STAVEBNÍ ÚPRAVY RAHPY U MF0STAKIU UK. t, ČÁ$1:
MV-ZZC Balhvá 1, 331 65 Tis u Blah" 1:50

PŮDORYS datuk omon Lp 3



Ť© ť'p:ä::|cKÝcH

ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

7

Příloha č. 4 k č.j. UT-03742/2022

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB
V OBJEKTECH SPRÁVY UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ

MINISTERSTVA VNITRA Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO

PROSTŘEDÍ

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob v objektech
Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (dále jen ,,SUZ MV") a jsou přílohou
smlouvy na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby SUŽ MV.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví a život zaměstnanců,
klientů a dalších osob v objektech SUZ MV nebo životní prostředí provozováním
nebezpečných činností.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly
dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech
SUŽ MV.

4. Odpovědní zaměstnanci SUZ MV jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní
povinnosti uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby
jsou povinny takovou kontrolu strpět.

TI. Povinnosti externích osob při vstupu a výkonu Činnosti v zařízení SUZ MV

l. Do areálu Zařízení pro zajištění cizinců Balková (dále jen ,,ZZC") a jeho vnitřních prostor
mohou externí osoby vstupovat pouze se souhlasem odpovědného zaměstnance ZZC
pověřeného dohledem nad prováděnými pracemi a po splnění všech bezpečnostních opatření
stanovených systémem bezpečnostní ochrany ZZC (např. fyzické prověřeni osob a zavazadla
přinášeného do areálu ZZC).

2. odpovědný zaměstnanec ZZC seznámí externí osoby s místem výkonu práce. Do jiných
prostor areálu jim není přístup povolen. V případě potřeby bude externím osobám zajištěn
doprovod osoby s ověřenou znalostí areálu ZZC. Externím osobám bude sděleno, kde
se nachází sociální zařízení, které mohou v případě potřeby po dobu pobytu v areálu používat.
Na základě požadavku externí osoby s ohledem na limitované možnosti ZZC mohou být
poskytnuty i vhodné prostory pro uložení pracovních pomůcek, nářadí a materiálu.

3. Do prostor ZZC je zakázáno:
a. vstupovat pod vlivem alkoholu nebo návykových látek,
b. vnášet, přechovávat a požívat alkoholické nápoje ajiné omamné a psychotropní

látky,
c. vnášet předměty, které by svým množstvím nebo povahou mohly ohrozit život

nebo zdraví zaměstnanců a klientů nebo třetích osob.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doruČováni:
PO BOX110, 143 ClO Praha 4
WW VY .su Z .C Z ID schránky: 7ruiypv



©j SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

4. V prostorách ZZC se zakazuje:
a. kouřit mimo vyhrazené prostory,
b. manipulovat s otevřeným ohněm (s výjimkou stanovenou v III. bod 4),
c. zneužívat zajištěné osoby k různým úsluhám, zneužívat jejich práci pro osobní

prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty apod., zprostředkovávat jim
jakékoliv vzkazy a spojení s osobami nebo institucemi (doručování dopisů,
zpráv, peněz, léků apod.),

d. pořizovat jakékoli obrazové záznamy či fotografie a nahrávat zvukové
záznamy,

e. šířit tiskoviny, které by svým nevhodným obsahem mohly vést k podpoře
nesnášenlivosti, rasismu a xenofobii,

f. navazovat s klienty kontakty nebo vztahy přesahující rámec účelu jejich práce,
g. jakkoli zasahovat či manipulovat s technickými prostředky bezpečnostní

ochrany areálu umístěnými v prostoru mírného režimu zajištění (dále jen
,,MRZ") (např. čidla perimetru, kamerový systém apod.),

h. vnášet do prostor MRZ jakékoliv jídlo a tekutiny včetně nápojů pro osobní
potřebu,

i. vnášet do prostor MRZ mobilní telefony, tablety nebo jiná zařízení, která jsou
schopna zaznamenávat a uchovávat zvuk nebo obraz anebo je možno jejich
prostřednictvím telefonovat.

III. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP

l. Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO, ochrany ŽP
a interními předpisy SUZ MV, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření
k prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

2. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně
svých subdodavatelů.

3. Externí osoby jsou zejména povinny:
a. dbát zvýšené pozornosti při vstupu do ubytovacích prostor klientů a při

kontaktu s klienty,
b. zachovávat pravidla slušného chování vůči ostatním osobám v prostoru MRZ

a nezavdávat příčiny ke vzniku konfliktních a problémových situací,
c. dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance ZZC a jím stanovených

bezpečnostních opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,
d. upozornit odpovědného zaměstnance ZZC na všechny okolnosti, které by

mohly vést k ohrožení provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení,
e. okamžitě oznámit odpovědnému zaměstnanci ZZC existenci nebezpečí, které

by mohlo ohrozit životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo
poruchu technických zařízeni,

f. zajistit, aby stroje, zařízení a nářadí používané externí osobou nebyla
používána v rozporu s bezpečnostními předpisy,

g. v případě mimořádné události (havarijní stav, evakuace apod.) uposlechnout
příkazu odpovědného zaměstnance ZZC,

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doruČování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz ID schránky: 7ruiypv



©

,

SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

h. zajistit, aby jejich zaměstnanci používali ochranné pracovní prostředky
a ochranné zařízení strojů snižující nebezpečí vzniku úrazu,

i. počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru,
výbuchu, ohrožení života nebo škody na majetku,

j. oznámit každý pracovní úraz bezodkladně odpovědnému zaměstnanci ZZC
nebo pracovníkům stále služby ZZC, kteří zajistí podle potřeby poskytnutí
první pomoci a přivolání RZS,

k. před zahájením vlastní práce předat kontaktní osobě, pokud to charakter práce
vyžaduje, písemnou informaci o rizicích, které prováděné činnosti představují
a jaká opatření k ochraně budou provedena či je bude nutné provést společně,

l. v případě zákazu vstupu nepovolených osob na místo výkonu prací jsou
zaměstnanci zhotovitele povinni toto místo označit vhodným bezpečnostním
značením,

m. nosit štítek s označením ,,NÁVŠTĚVA" vždy na viditelném místě vrchní části
oděvu odlišené reflexní vestou a jsou dále při vstupu nebo výstupu z MRZ
povinni označit přiděleným čipem příchod i odchod pomocí Čtečky systému
elektronické kontroly vstupu umístěné na hranici MRZ a při pobytu v části
MRZ se pohybovat vždy pouze za dozoru bezpečnostních pracovníků,

n. zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích
a skutečnostech, které při své činnosti v zzc získají.

4. Za provádění údržbových prací vyžadujících použití otevřeného ohně (např. svařování apod.)
nesou externí osoby plnou odpovědnost v souladu s platnou legislativou. Provádění prací dle
tohoto bodu rovněž podléhá předchozímu schválení vedoucím odboru ZZC.

5. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných předpisů
v oblasti ochrany ŽP, zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené
orgány státní správy spojené s porušením platné legislativy ze strany externí osoby, ponese
externí osoba.

IV. Ostatní ujednání
1. Externí osoby berou na vědomí, že prostory ZZC jsou monitorovány kamerovým systémem

s pořizováním záznamu, se kterým je nakládáno v souladu s ustanoveními nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
(dále jen ,,nařízení").

2. SUZ MV si vyhrazuje právo odepřít vstup nebo vykázat z areálu ZZC externí osobu, která
nebude respektovat ustanoveni tohoto dokumentu či se závažným způsobem proviní proti
jejich ustanovením.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
WWW ,S u Z ,CZ ID schránky: 7ruiypv



© SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

._

S výše uvedeným poučením jsem byl seznámen a zavazuji se k plnění pokynů, které SUZ MV
pro externí osoby stanovuje.

" Rovněž se zavazuji provést poučení veškerých mých zaměstnanců či subdodavatelů, kteří
budou vstupovat do MRZ ZZC v souladu s tímto dokumentem a toto poučeni doložit
vyplněným ,,Protokolem o poučení zaměstnanců či subdodavatelů externích osob vstupujících
do MRZ ZZC SUZ MV", který je součástí těchto podmínek.

Poznámka:
Tyto podmínky nevylučují použití dalších bezpečnostních opatření, které vyplývají z pracovních rizik externích
osob a dodržování zásad bezpečnosti práce ve smyslu obecně závazných předpisů.

Za externí osobu:

Jméno a příjmení

Podpis - --

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručování:
PO BOX 110, 143 DO Praha 4
www,suz.cz ID schránky: 7ruiypv



©j SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

Protokol o pouČení zaměstnanců a subdodavatelů externích osob
vstupujících do MRZ ZZC SUŽ MV

Externí osoba:

Jméno Podpis
Odpovědná osoba

Zaměstnanci a subdodavatelé externí osoby vstupující do MRZ ZZC

Jméno a příjmení PouČen dne Podpis

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doruČování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
WWW .su Z.CZ ID schránky: 7ruiypv


